Car. ibi q̄ iste tex. loquitur in privilegio concessō
so a papa tñ dicit idem q̄ predicti consules per
regulā quā dicit se tradidisse in eadem repetiti.
in. ij. q̄one vbi tradidit regulas q̄ quilibet potest
dare privilegium ecclesie sup̄ pertinentibus ad se
z statuta z leges extendunt ad non subditos qua
tenus continent eoz fauores. ego dixi ad pleunm
de hac q̄one in. c. q̄ clerici. s. eo. z ni fallor tenui s̄
Jo. de ligna. z sequaces. poteris videre ibi. z lon
ge miror q̄ cōmoda prouenientia ex statuto muni
cipij pueniant ad non subditos qui non suppo
tant onera municipij pace sua salua dixerim non
bene loquitur do. Car. vide que dixi i. d. c. q̄ cle
ricis. Adduco etiam quod voluit Rod. rō. in suis
singularibus in ordine meo. ccccxxij. incip. Ha
bec casum in facto cardinalis nouariensis nuper
mortuus est Rome relictis pluribus filijs z filia
bus legitimis fuit enis propter scientiā suā pro
motus ad dignitatē cardinalatus. constitutio no
uarie ciuitatis dicebat q̄ stantibus masculis fi
lie non succedant. an hēat locum in successione ta
lis cardinalis. z v̄ q̄ non per ea que habent in. c.
ecclesia scē marie. de consti. z. c. bene quidē. xvi.
di. dicit q̄ illa iura nihil faciunt qz statutum lo
quit prohibendo psonam laicam succedere. iō di
cit d̄ isto casu dubitare dicit tñ allegare se aliqua
q̄ appellatione populi non veniunt clerici allegat
c. si snia. de sen. exc. li. vi. melius allegasset. c. duo
sunt genera. xij. q. i. sed appellatione districtualū
bene veniunt clerici. z iō si accessum est privilegiū
districtualibus regis q̄ veniunt clerici stantes in
districtu regis. z dicit fuisse singulare dcm̄ Joā.
an. in. d. c. si. de offi. dele. li. vi. Et iō est qz laicus
princeps in aliquibus causis distringit clericos vt
h̄ in. c. principes seculi. xxij. q. v. dicit tñ q̄ cōsti
tutio laici pmissua cōprehendit clericos quo ad
fauores. z dicit se habuisse hoc a Lapo q̄ ad hoc
allegauit istū tex. Et adduco qd̄ voluit do. Ant.
in. c. si. de vita z ho. cle. vbi dicit q̄ statutum laici
si est privilegiatiū lz loquat̄ generalr̄ compre
hendit clericos. z ad hoc allegat tex. istū. z addu
co quod voluit Bal. in. l. cunctos populos. C. de
sum. tri. z fide ca. in. si. col. vbi dicit aut loquimur
de statuto fauorabili z d̄ inclusioe fauorabili. et
tunc statutum laicor̄ generalr̄ loquens includit z
clericos. z ad hoc allegat tex. istum z. c. in adiuto
rium. r. di. z adduco Mau. de castro. in suis consi
lijis consilio. cccxvi. incip. Ad primū quesitum di
cendū ē. q̄ clerici possunt vti statutis laicor̄ sicut
alij laici qz reputant̄ esse de vniuersitate sicut ec
clesia allegat. l. i. s. ius publicum. ff. de iusti. z iuf.
z. l. pupillus. s. territorius. ff. de ver. sig. z allegat
Oldra. cōsi. xxxi. z Bal. in. d. l. cunctos populos
lz eni statuta s̄m eum non ligēt clericos s̄m cōem
opi. tñ aliud est tractare de fauorabili inclusioe
z aliud de odiosa primo casu includunt. z ad hoc
allegat istū tex. z allegat Jo. an. in. c. si. de offi.
dele. li. vi. Secūdo casu nō includit. c. si snia. de
sen. excō. li. vi. vbi interdcō populo non censet̄ in
terdictus clericus. z licz clerici ad munera ciuilia
non teneant̄ cum ipsis laicis. z sic appellatione mu
nicipij etiā quo ad fauores non includant̄. ff. ad
municip. l. i. in prin. quea procedit in omnibus so
rensiibus a q̄bus laici nullam habēt subsidij. vñ